



قوه قضائیه با افرادی که اسیدپاشی را به «فریضتین» مرتبط کردند برخورد کند

حجت‌الاسلام والمسلمین جلیل جلیلی امروز در خطبه‌های این هفته نمازجمعه مهربان، ضمن سفارش خود و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی به فریضه امر به معروف و نهی از منکر به عنوان یک فریضه الهی و یک نظارت اخلاقی همگانی اشاره و اظهار کرد: امر به معروف و نهی از منکر یکی از ویژگی‌های برجسته دین اسلام است.

به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت‌الاسلام والمسلمین جلیل جلیلی امروز در خطبه‌های این هفته نمازجمعه مهربان، ضمن سفارش خود و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی به فریضه امر به معروف و نهی از منکر به عنوان یک فریضه الهی و یک نظارت اخلاقی همگانی اشاره و اظهار کرد: امر به معروف و نهی از منکر یکی از ویژگی‌های برجسته دین اسلام است.

خطیب جمعه مهربان با اشاره به تلاش برخی افراد برای به فراموشی سپردن این فریضه و همچنین شیطنت‌های اخیر صورت گرفته به‌ویژه در رابطه با مرتبط دانستن جریان اخیر اسیدپاشی به فریضه امر به معروف و نهی از منکر افزود: این برنامه‌ها با طرح و هدف قبلی صورت گرفته است و دستگاه قضایی باید در پدیده اسیدپاشی عوامل مؤثر را تحت تعقیب قرار داده و به اشد مجازات قانونی برساند. مجازات باید به‌گونه‌ای باشد که درس عبرتی برای دیگران در آینده باشد.

جلیلی افزود: مدیران مسئول روزنامه‌ها و پایگاه‌های خبری که به نوعی این عمل زشت را به امر به معروف و نهی از منکر پیوند زده‌اند باید توسط قوه قضائیه تحت پیگرد قانونی قرار گرفته و به مجازات قانونی برسند.

امام جمعه مهربان لزوم برخورد قوه قضائیه با شایعه‌پراکنان در خصوص اسیدپاشی اخیر را متذکر شده و افزود: قوه قضائیه باید اشخاص و افرادی را که با هر عنوان و هر جایگاه طوری سخن گفته‌اند که برداشت شده است که جریان اسید پاشی با انگیزه امر به معروف و نهی از منکر صورت گرفته است تحت تعقیب قضائی قرار دهد.

خطیب جمعه مهربان در ادامه خطبه دوم به مناسبت‌های هفته اشاره نموده و با گرامی‌داشت 13 آبان روز تسخیر لانه جاسوسی آمریکا توسط دانشجویان مسلمان پیرو خط امام و روز ملی مبارزه با استکبار جهانی و روز دانش‌آموز اظهار امیدواری کرد که به خاطر تقارن 13 آبان با عاشورای حسینی، امسال راهپیمایی در قالب تجمع عزاداران حسینی برگزار شود.

جلیلی با گرامی‌داشت 14 آبان روز تجلیل از اسراء و مفقودین، تصریح کرد: در نظام اسلامی حتماً افراد فداکاری همانند اسراء همواره باید مورد تجلیل قرار گیرند.

خطیب جمعه مهربان با تسلیت ایام عزاداری سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) و یاران باوفایش و با تسلیت ایام تاسوعا و عاشورای حسینی اظهار کرد: در اوج عزاداری روز عاشورا و در ظهر عاشورا، هیئت‌های حسینی عزاداری و نماز اول وقت را تعطیل نکنند.

جلیلی با اظهار تاسف از عدم برگزاری عزاداری در ظهر روز عاشورا در مهربان، اظهار امیدواری کرد که با تمهیدات اندیشیده شده، عزاداری ظهر عاشورا در مهربان به صورت منسجم و یکپارچه برگزار شود.

امام جمعه مهربان با تاکید بر اقامه نماز ظهر عاشورا افزود: امام حسین (ع) در روز عاشورا نماز خود را در اول وقت اقامه کرد و امید است که نماز ظهر عاشورا همچون سالهای گذشته در مهربان باشکوه هرچه بیشتر اقامه شود.